艺　术　学　院

	年　度

	机　构

	件　号

	盒　号

	页　数

	保管期限

东 南 大 学 艺 术 学 院

东大艺政字[2015]10号

关于刘江等同志职务任免的通知
各系、所、中心，各学术业务单位：

因工作需要，经研究决定，对以下同志作职务任免：
刘江同志任实验中心主任；
章旭清同志任艺术理论系系主任助理；
免去马民华同志实验中心主任（兼）职务；
免去甘锋同志艺术理论系副系主任职务。

上述同志职务任免时间从2015年6月25日起算。
                            院长：王廷信
                                    二〇一五年六月二十五日
抄送：党办、校办、人事处、实验室与设备管理处、教务处、保卫处、总务处